cto peccis meis dñe. **V** **Ps**
in teo ma ma. **100.**

Qui confidunt in dño
intelligent ueritatem.
et fideles in dilectione
acquiescent illi. **Qm** do
num et par est electis
dei. **&** Confitebimur tibi
deus confitebimur tibi. **Et in**

Beatu q hñant **hñ** tibi
soli peccau dñe miseremur

Dñe refugium tu factus es
nob. **A** generatione in ge.

Repleti sunt mane misericordia
tua. **B** Addanda sciam ple-

bi me dñe in emissione
peccoz eoz. **Ad i** Illuia oca-

los meos dñe. **Ad i** Aurilui
meu actio. **Ad vi.** Ad uino

ruu mru in noie do. **Ad ix**
Beatus uu q impleu deti
deru tuu. **aduelp a** Dñe

pbasti me et cognouisti me.
a Auro mru liba me dñe.

a Dñe clamau ad te et exaudi me
o Deposuit potentis teos p

sequentes et exaltauit hñdes
xpm gñtentes. **fy vi m n**

ant. Inclina dñe aure tuam
et exaudi me. **a** Benedidus

dñs ueternu. **a** Exaltate
qui iudicas terram. **B** Beatus

homo que tu erudieris dñe.
Benignus est enim sps

capie et non liberabit ma
ledictum a labijs suis.

Qm renum illius testis
est deus et cordis eius scru

tate est uerus et lingue
illius auditor. **Qm** sps

dñi repleuit orbem terraz
et hoc qd continet omnia
sciam hñ uocis. **&** **O**ias
dñi ueternum cantabo.

Inge et ge. **V** Dñs in hon.
magñ. **Jul a.** Spñ pñapa
li gñma cor meū dñs. **Ad**
anū mane miām tuā. **Et ue.**
V Repleti sum. **P**uncera
mñe dei mñ uisitat nos
oriens ex alto. **I.** Conterua
me dñe qñ in te spāy. **W**
Dñs custodiat introitū tuū
et exitū tuū. **V.** Non cō
mouebit meterrū q̄ hñat
in iertm. **W.** Beati omñs
q̄ uident dñm. **ad uesp a.**
Portio mea dñe in uiscera
uiscerū. **A.** Benedict⁹ dñs
dñs nñs. **A.** In iertm et in iertm
seculi. **S.** Suscepit dñs uok
puerū tuū sic locutus est
abrahā et sarra et et
altari hñles usq̄ in iertm.
S. alio mñ hñ a. Clamor
mñs ad te ueniat dñs. **A.** Be

nedic aia mea dñm. **a**
Letetur cor querentium
dñm. **V.** Quere dñm et of
Bene fac iusto et inue
nies retributionē mag
nam. et si non ab ipso
certe actio. Non enim est
ei bene qui aspidius est
inimalis et elemosinam
non danti. Qm̄ et alius
mus odio hñ peccatores
et misertus est peniten
tibus. **S.** Dñe exaudi oō
nem meā. **Et clamor.** **V.** Con
fitebor dño nimis. **Jul a.**
Benigne fac in bona uolun
tate tua dñe. **S.** Audiam
fac mñ mane miām tuā.
Q̄a in te. **V.** Repleti sum.
S. Inuā pacis dirige nos
dñe. **ad i.** Hñit dñs et
benedes dñs saluis mee.

Ad m. Indomū dñi
letantes diuinus. **vi.**

Bene fac dñe loms et
ventis corde. **ix.** Bene
dirat tibi dñs exly on &
uideas lona wlm.